Type de
demande

Numéro Demande Dépot

DP DP08405423F0331 04/09/2023 04/09/2023

DIA DIA08405423F0275 04/09/2023

DIA DIA08405423F0276 04/09/2023

DPMI DP08405423F0330 04/09/2023 04/09/2023

DIA DIA08405423F0274 04/09/2023

DP DP08405423F0332

05/09/2023 05/09/2023

12/09/2023 09:07:39

Complet

07/09/2023

11/09/2023

Expiré

04/10/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/10/2023

04/11/2023

05/10/2023

Dénomination

du
demandeur

cosaert
Ludovic

Maitre
GROSJEAN
Emmanuelle

Maitre Sylvia
CHARTON

WEHRELL
Christophe

Maitre
NARDINI
Sébastien

MONDIAL
RELAY

Adresse
terrain

0009 RUE
VOLTAIRE
84800 Isle
sur la
Sorgue

11 rue de
I'Ecrevisse
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

10 place de
la Liberté
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

359 B
Chemin des
Espélugues

84800
L'ISLE SUR

LA
SORGUE

594 avenue
Aristide
Briand
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

1906 route
de
Cavaillon
84800 Isle
surla
Sorgue

Sf.
terr,

(m?)

36

143

315

424

2165

979

12 StP. 2023

Sf. Liste des
créée parcelles

0 054000CP0781

054000CP0087,
054000CP0O08B8

0 054000CP0505

0 054000BY0548

054000CC0009,
054000C00010

0 054000BE0634

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 04/09/2023 et le 08/09/2023

Nature des travaux Décision DOC DAACT

Remplacement des
fenétres du deuxieme
étage

Vente
SIM2IMMO/KIRSTETTER

Vente
PHRAKHINE/TRANCHANT

Pose en toiture de
panneaux solaires
photovoltaiques

12/09/2023

Vente CTS
BAUSARON/POIRSON

Installation d'une consigne
automatique Mondial-Relay
et d'une dalle béton
préfabriquée de 8.50/1m

1/3



PC

DPMI

DIA

DPLOT

DPMI

DIA

DIA

DP08405423F0334

DP08405423F0333

DIA08405423F0277

DP08405423F0335

DIA08405423F0278

DIA0B405423F0279

Type de permis

06/09/2023

05/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

08/09/2023

PCO8405423F0001 01/09/2023 05/09/2023 11/09/2023 05/12/2023

05/10/2023

06/11/2023

06/10/2023

07/10/2023

07/11/2023

08/11/2023

Nbre. déposé

SCI CATALDO
INVEST

SANNA Julien

Maitre
Florence de
GRAEVE-
TINAUT

BAUSSARON
Christian

BENALI
Rachid

Maitre
Laurene
CHASSON

Maitre
Jocelyne
PEYTIER

18 rue
Raspail
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

32
Lotissement
Le Clos des

Névons
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

110 allée
Jean Giono
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

594a
Avenue
Aristide
Briand
84800 Isle
sur la
Sorgue

9 rue
Moliere
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

682 avenue
Jean
Monnet
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

avenue
Fabre de
Sérignan
Résidence
le Portalet
84800
L'ISLE SUR
LA
SORGUE

Nbre. Favorable

107

763

11469

3059

282

1300

1729

Nbre. Défavorable

054000CPQ773

054000CE0336

054000CN0375,
054000CN0452,
054000CN0454,
054000CN0456,
054000CN0460

054000C00009,
054000C00010,
054000C00613,
054000C0O0701,
054000C00702

054000CP01389,
054000CP1133

054000BT1940

054000C00685

Annulé Sans suite

Transformations sur un
logement et création d'un
commerce

changement de
menuiseries sur fagades
extérieures

Vente GDH/AXEDIA

Division en vue de
construire

Modification de fagade,
changement menuiseries,
construction d'un bassin;

peinture des volets,
changement gouttiéres,
déplacement blocs clim

Vente
BOURELY/LACOUTURE

Vente OLIVA/MORENO

Nombre tacite

Autre décisions
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Déclaration préalable (DP) 2 0 0 0 0 0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 3 0 0 0 0 0
Déclaration préalable Lotissement (DPLOT) 1 0 0 0 0 0
Permis de construire (PC) 1 0 0 0 0 0
Déclaration d'intention d'aliéner {DIA) 6 0 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 13 0 0 0 0 0
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