



12 SEP. 2023

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 04/09/2023 et le 08/09/2023

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Expiré	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m <sup>2</sup> )	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DP	DP08405423F0331	04/09/2023	04/09/2023		04/10/2023	cosaert Ludovic	0009 RUE VOLTAIRE 84800 Isle sur la Sorgue		36	0	054000CP0781	Remplacement des fenêtres du deuxième étage			
DIA	DIA08405423F0275		04/09/2023		04/11/2023	Maître GROSJEAN Emmanuelle	11 rue de l'Écrevisse 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		143	0	054000CP0087, 054000CP0088	Vente	SIM2IMMO/KIRSTETTER		
DIA	DIA08405423F0276		04/09/2023		04/11/2023	Maître Sylvia CHARTON	10 place de la Liberté 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		315	0	054000CP0505	Vente	PHRAKHINE/TRANCHANT		
DPMI	DP08405423F0330	04/09/2023	04/09/2023	07/09/2023	04/10/2023	WEHRELL Christophe	359 B Chemin des Espélugues 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		424	0	054000BY0548	Pose en toiture de panneaux solaires photovoltaïques		12/09/2023	
DIA	DIA08405423F0274		04/09/2023		04/11/2023	Maître NARDINI Sébastien	594 avenue Aristide Briand 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		2165	0	054000CO0009, 054000CO0010	Vente CTS	BAUSARON/POIRSON		
DP	DP08405423F0332	05/09/2023	05/09/2023	11/09/2023	05/10/2023	MONDIAL RELAY	1906 route de Cavaillon 84800 Isle sur la Sorgue		979	0	054000BE0634	Installation d'une consigne automatique Mondial-Relay et d'une dalle béton préfabriquée de 8.50/1m			

PC	PC08405423F0091	01/09/2023	05/09/2023	11/09/2023	05/12/2023	SCI CATALDO INVEST	18 rue Raspail 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	107	0	054000CP0773	Transformations sur un logement et création d'un commerce
DPMI	DP08405423F0333	05/09/2023	05/10/2023	SANNA Julien		32 Lotissement Le Clos des Névons 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		763	0	054000CE0336	changement de menuiseries sur façades extérieures
DIA	DIA08405423F0277	06/09/2023	06/11/2023	Maître Florence de GRAEVE-TINAUT		110 allée Jean Giono 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		11469	0	054000CN0375, 054000CN0452, 054000CN0454, 054000CN0456, 054000CN0460	Vente GDH/AXEDIA
DPILOT	DP08405423F0334	06/09/2023	06/09/2023	BAUSSARON Christian		594a Avenue Aristide Briand 84800 Isle sur la Sorgue		3059	0	054000CO0009, 054000CO0010, 054000CO0613, 054000CO0701, 054000CO0702	Division en vue de construire
DPMI	DP08405423F0335	07/09/2023	07/10/2023	BENALI Rachid		9 rue Molière 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		282	0	054000CP0139, 054000CP1133	Modification de façade, changement menuiseries, construction d'un bassin, peinture des volets, changement gouttières, déplacement blocs clim
DIA	DIA08405423F0278	07/09/2023	07/11/2023	Maître Laurène CHASSON		682 avenue Jean Monnet 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		1300	0	054000BT1940	Vente BOURELY/LACOUTURE
DIA	DIA08405423F0279	08/09/2023	08/11/2023	Maître Jocelyne PEYTIER		avenue Fabre de Sérgnan Résidence le Portalet 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		1729	0	054000CO0685	Vente OLIVA/MORENO

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions

Déclaration préalable (DP)	2	0	0	0	0	0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI)	3	0	0	0	0	0
Déclaration préalable Lotissement (DPLOT)	1	0	0	0	0	0
Permis de construire (PC)	1	0	0	0	0	0
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA)	6	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	13	0	0	0	0	0